



תאריך: כ"ג באייר, התשע"ח
 08 מאי 2018
 סימוכין: 09112818

לכבוד:

גברת / אדון נכבדים

הנדון: קול קורא מס' 3/18 להקמת רשימת מציעים (מאגר) – תשובות לשאלות הבהרה

להלן התשובות לשאלות הבהרה שהתקבלו על הקמת מאגר בוחנים 03/18 ואושרו ע"י וועדת המכרזים מיום 8.5.18

מס'	תוכן הפנייה	תשובה
1.	אני מבין שעלי לגשת למכרז מחדש . לאחר בדיקה מול מספר חברות ביטוח הגדולות במשק אין ביטוח כמבוקש במכרז. גם בענבל שהיא חברת ביטוח ממשלתית לא מבטחים גופים פרטיים. אנא עזרתך מי עוסק בתחום ביטוח זה . אשמח לשמוע ממך	דרישות הביטוח עודכנו במסמכי הזמנה להיכלל במאגר. בהתאם לכך, ככל שמציע לא יוכל לערוך ביטוח צד ג' כנדרש, עליו לחתום על התחייבות אשר תצורף כנספח לחוזה התקשרות ובה הוא פוטר מאחריות את רספ"ן במידה ויגרם נזק או ואבדן לגוף או רכוש, לרבות לכלי השיט במסגרת ביצוע שירותי הבחינות העיוניות והמעשיות.
2.	דרישות הביטוח מהבוחנים כמופיע במכתבכם - אבסורדיות, דרישתכם שהבוחנים יבטחו וישפנו את המדינה !!!!! בעלויות של כ- 7000 ₪ ומעלה לשנה עומדת בניגוד לנוהל העכשווי שאחריות ביה"ס לשייט לבטח את כלי השייט שבבעלותו, הנבחנים עצמם, הבוחן וצד שלישי, גישה זו תגרום להערכתי לכך שלא ימצאו עבורכם בוחנים מקצועיים מנוסים בתנאים החד צדדיים והלא הגונים בלשון המעטה כמוצג בדרישות שהפצתם.	ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.
3.	בהיבטי האחריות והבטיחות על התנהלות המבחן עצמו אלו חייבים להיות באחריות המדריך המתלווה למבחן שהוא מייצג את ביה"ס לשייט ואת הנבחנים אותם הכין למבחן. (לדוגמא - הפסקת מבחן מטעמי בטיחות כלשהם או החלטה האם לצאת לים או לחזור ממנו עקב מצב ים היא שלו ולא של הבוחן).	בהתאם לפרוטוקול הבחינה, האחריות והבטיחות לקיום הבחינה או ביטולה היא של ביה"ס לשייט.
4.	רספ"ן ביטל את החזר הנסיעות בהתייחס לסדרי ההגעה למקום המבחן וביטל תשלום על ביטול זמן, (הרעת תנאים לבוחן), כמו כן קיים העדר פיצוי :- 1.2.1 -- בגין מבחן שכבר נקבע מועדו ונדחה על ידכם מכל סיבה שהיא, (מזג אוויר, בקשת ביה"ס, אי עמידה במכסת נבחנים נדרשת, פיגור בתשלומי אגרה וכיו"ב). 1.2.2 - ביטול מבחן לאחר הגעת הבוחן לביה"ס כתוצאה מטעות של המשרד או של ביה"ס.	בהתאם להנחיות משרד התחבורה אין תשלום בגין ביטול זמן. התשלום הינו עבור ביצוע הבחינה בפועל.
5.	רספ"ן אינה מתחייבת לבוחן להיקפי עבודה מינימליים או לתנאי העסקה.	ראה סעיפים 2.5 ו-19 למסמכי הזמנה לקול קורא.



<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p> <p>מועד ההגשה נדחה ליום 22.5.2018 בשעה 12:00</p>	<p>6. מכתבכם מציג מגמה חד צדדית כוחנית בלתי מתחשבת ולא הגונה כלפי בוחנים מקצועיים ומנוסים בעיקר בדגש לנושא דרישות הביטוח, מוצע לכן לאור התייחסויות הבוחנים שתקבלו לשקול מחדש את תנאי המכרז במטרה להגיע להסכם הגון וראוי כלפי הבוחנים שמייצגים במשך שנים נאמנה את רשות הספנות והנמלים- אגף כלי שייט קטנים- משרד התחבורה, כמו כן יצוין שלויז שהוקצב על ידכם- קצר מדי להערכות המתבקשת אל מול כל הדרישות. והחשוב מכל- לטובת הסמכת משיטי יאכטות וכ"ש אחרים ברמה הבסיסית והמקצועית והבטיחותית הנדרשת חובתכם לדאוג לכך שביצוע המבחנים יעשה בידי בוחנים מנוסים שיבצעו את תפקידם עם מוטיבציה ולא להביא לפרישה רבתי של בוחנים מנוסים ונאמנים לכם.</p> <p>(הח"מ אמור לשהות בחו"ל בין התאריכים 25.3-31.1)</p>
<p>1. ראה סעיף 19 למסמכי הפנייה.</p> <p>2. לא. ראה סעיף 6 (א) למסמכי הפנייה.</p>	<p>7. 1. האם ניתן לבצע את הביטוח לבוחן רק לאחר שעברתי את השלבים כגון: זימון וראיון אישי, ראיון מקצועי וכו'?</p> <p>2. האם ניתן לפתוח עוסק פטור והתחייבות על תשלומים עפ"י החוק כגון: מע"מ ומס הכנסה רק לאחר קליטה סופית למאגר הבוחנים?</p> <p>או שמא עלי להגיע מוכן מראש עם כל הנספחים (א' - ה') חתומים בצרוף קורות חיים?</p>
<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p>	<p>8. עברתי פעם נוספת על ההסכם לדעתי ביטוח כפי שמבוקש בהסכם הינו ביטוח יקר ביותר אשר אינו עומד ביחס ישר לשכר אותו אתה מקבל.</p> <p>ישנה דרישה לבטח את המדינה על כל שלל משרדיה ושליחיה ומצד שני לבטל את הזכות של המבטחת שלך לחזור בתביעה כנגד המזיקים.</p> <p>בנוסף, לאור הסיכון אותו אתה נדרש לבטח, יש להגדיל את סכומי הביטוח מעבר למינימום וככל שלא תעשה זאת, יש סיכוי שאתה תהיה חשוף לתביעה על הסכומים מעבר לסכומים המבוטחים בפוליסה.</p> <p>ברור אינך יכול לקבל דרישה כזאת במקרה שתקבל פיצוי עבור עריכת הפוליסה, אתה חייב לקבל בכתב אישור כי לא תהייה תביעה חוזית נגדך מעבר לסכומי הביטוח אותם נדרשת לעשות.</p>
<p>הפנייה וההסכם גובשו ביחד עם אגף כש"ק ברספ"ן ומטרתם להסדיר את העסקת הבוחנים ולא לפגוע בהם.</p>	<p>9. 1. מניסוח ההסכם והתנאים הנלווים עולה גישה כוחנית, לא הוגנת ולא מקצועית - גישה הפוגעת בהסדרים הקיימים עם הבוחנים.</p> <p>2. יש חשש כי גישה זו עלולה לגרום לפרישה, או להרתעת בוחנים ראויים, שהם הנציגים בפועל של המשרד מול ציבור המשתמשים בים.</p>



<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p>	<p>10. הדרישה כי הבוחן יבטח את המדינה כנגד כל תביעה בהקשר למבחן, סותרת את הנוהל הקיים כי על ביה"ס הבעלים של כלי השייט לבטח את הספינה, הנבחנים, הבוחן, וכל צד שלישי לאירוע הבחינה. לשם כך מוצב מדריך האחראי לבטיחות מטעם ביה"ס. זאת מבלי להתייחס לעלות הבלתי מבוטלת המוטלת על הבוחנים.</p>
<p>ראה סעיף 23 למסמכי הפניה</p>	<p>11. התמורה כוללת החזר הוצאות נסיעה על פי תעריפי אוטובוס כאשר אתרי המבחן מחייבים שימוש ברכב פרטי. כך בגינוסר, בנמל עכו, במרינה הרצליה ועוד. העלות לק"מ לנסיעה ברכב פרטי על פי "חשב" המוכר על ידי משרדי הממשלה היא 3.84 ש"ח לקילומטר. נגזר איפה על הבוחנים לסבסד את המדינה.</p>
<p>התמורה משולמת בהתאם להוראות נש"מ והוראות תכ"מ. בהתאם לסעיף 4, התנאים להיכלל במאגר הינם מצטברים ועל המציעים לעמוד בכולם.</p>	<p>12. התמורה המוצעת עבור השגחה בבחינות היא בניגוד לחוק שכר מינימום לשעת עבודה. אופי הפעילות של בוחן במבחן עיוני הכולל: תדרוך והסבר לפני המבחן מתן תשובות והסברים לנבחנים במהלך המבחן אירגון הניירת וטיפול בחריגים אופי פעילות זה בא לידי ביטוי באפיון הדרישות מהבוחן אך לא בתמורה. ה. אין התייחסות לביטול זמן של בוחן במקרים בהם בוטל מבחן שנקבע. סעיפים 4.3 - 4.6 בתנאי הסף אינם רלוונטים לבוחנים המבצעים מבחנים לסירה ואופנוע ים בלבד.</p>
<p>השאלון הינו סטנדרטי. אין צורך לענות על מה שאינו רלוונטי.</p>	<p>13. שאלון ניגוד העניינים מוגזם וחורג מכל היגיון. כך, למשל, עלי לתחקר את כל קרובי על השקעותיהם ועל החובות בהיקף משמעותי שצברו (כמה?) ולהחתיים על הצהרה זו עורך דין. וזאת להעסקה שהיקפה המירבי הוא כמה עשרות אלפי ש"ח בשנה.</p>
<p>מועד הגשת ההצעות נדחה ליום 22.5.18 בשעה 12:00.</p>	<p>14. לוח זמנים לא ריאלי. שבוע להערות, שבועיים לקבלת תשובת המשרד, הסדרת הביטוח, איסוף נתונים... זאת מבלי להתייחס לחו"ל, מילואים...</p>
<p>בהתאם להנחיות משרד התחבורה אין תשלום בגין ביטול זמן. התשלום הינו עבור ביצוע הבחינה בפועל.</p>	<p>15. אני מבקש לקבל הבהרה מדוע אינני מקבל תמורה בעד ביטול זמן בנסיעות הלוך ושוב, ובנוסף החזר נסיעות לפי ק"מ בגין נסיעה ברכב פרטי וכל זאת בכפוף לפרק משנה 53.3 בתקשייר תעריפי הדרכה מבחנים ובחינות, וזאת בעוד שלשלם תעריף שעה 124 ש"ח בכפוף לפרק זה כן משלמים.</p>
<p>התשלום הינו עבור בחינות שבוצעו בפועל, בעניין קיום /ביטול בחינה, החובה היא על הבוחן ליצור קשר עם ביה"ס לקיום הבחינה או דחייתה למועד אחר במידה ויש סיבה לכך.</p>	<p>16. מבקש לקבל הבהרה בעניין פיצוי כספי בגין ביטול מועד בחינה בעקבות בתי ספר שלא מסדירים כראוי אגרות נבחנים, ואז אני מפסיד יום עבודה.</p>



<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p>	<p>17. אני מבקש לקבל הבהרה בעניין הדרישה להמציא ביטוח מטעמי שעלותו כ- 10,000 ש"ח לשנה, ולבטח פעילות שגוף ממשלתי בעצם קובע את כל הנהלים לגביו. חשוב לציין, כי במידה ואצטרך להמציא ביטוח שכזה, אשקול בכובד ראש האם ברצוני להמשיך לשמש כבוחן.</p>	<p>17.</p>
<p>כן, יש להגיש את כל הטפסים שבסעיף ו'.</p>	<p>18. הגשת בקשות להיכלל במאגר בסעיף ח-16 "יובהר, כי מציעים אשר משמשים כבר כיום כבוחנים פטורים מהליכי מיון והכשרה." מי שמשמש כיום כבוחן צריך לצרף למכרז את כל הדרישות בסעיף ו' או רק את הנספחים חתומים?</p>	<p>18.</p>
<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p>	<p>19. 1. דרישות הביטוח מהבוחנים כמופיע במכרז לא מתקבלת על הדעת ואין להם אח ורע לא במגזר הפרטי ולא בשירות הציבורי. 2. מאחר ובעלי כלי השייט בו מתבצע המבחן, מחויב על פי החוקים והתקנות לביטוח מיוחד לצורך זה, מן הראוי היה לדרוש ממנו אישור קיום ביטוחים בטופס אחיד, אשר מספק כיסוי ביטוחי הכולל גם את הבוחנים כתנאי לקיום המבחן.</p>	<p>19.</p>
<p>התשלום הינו עבור בחינות שבוצעו בפועל, בעניין קיום/ביטול בחינה, החובה היא על הבוחן ליצור קשר עם ביה"ס לקיום הבחינה או דחייתה למועד אחר במידה ויש סיבה לכך.</p>	<p>20. אנו נדרשים לתאם כחודש מראש מועדים למבחנים במקרה של ביטול המבחן לא מתקבל שום פיצוי על אבדן יום עבודה שתואם מראש.</p>	<p>20.</p>
<p>בהתאם להנחיות משרד התחבורה אין תשלום בגין ביטול זמן. התשלום הינו עבור ביצוע הבחינה בפועל.</p>	<p>21. כאשר בוחן מהמרכז נידרש למבחן בדרום, זמן הנסיעות מסתכם בשעתיים לכל כיוון. לא סביר לא לקבל תשלום עבור זמן זה</p>	<p>21.</p>
<p>ראה סעיף 19 למסמכי הפנייה. בהתאם להנחיות משרד אין תשלום בגין ביטול זמן. התשלום הינו עבור ביצוע הבחינה בפועל. נסיעות ישולמו בהתאם לסעיף 23 למסמכי הפנייה.</p>	<p>22. התרשמתי שהדרישות במכרז הינן חד צדדיות ואינן בגישה הוגנת כלפי הבוחנים. אין שום התחייבות המשרד לכמות עבודה מינימאלית, ההתחייבות היא חד צדדית. ידוע לכל שבמהלך השנים הופרו התנאים והורעו, נפח העבודה קטן משמעותית, השכר ותנאי העבודה ירדו ונשחקו, בוטל תשלום בעבור איבוד זמן הגעה למבחן, בוטל תשלום הוצאות נסיעה ברכב למקום המבחן. כידוע, יש קושי רב להגיע בזמן בתחבורה ציבורית למעגנות שבהם מתקיימים המבחנים.</p>	<p>22.</p>
<p>התשלום הוא עבור בחינות שבוצעו בפועל, בעניין קיום/ביטול בחינה אז החובה היא על הבוחן ליצור קשר עם ביה"ס לקיום הבחינה או דחייתה למועד אחר במידה ויש סיבה לכך.</p>	<p>23. כידוע לך פעמים לא מעטות חלים בתוכנית העבודה שינויים הנובעים מטעויות המשרד, ו/או בתי הספר, כמו ביטולי מבחנים, מזג אוויר, אגרות, תקלות, וכו', אין ספק שהבוחנים נפגעים מכך ונאלצים לסמוג את הטעויות הללו בהפסד שעות בנסיעות, וימי עבודה וזאת ללא שום פיצוי,</p>	<p>23.</p>



<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p>	<p>24. דרישות הביטוח אבסורדיות, קשה להאמין שכותב הדרישות היה מסכים לעמוד בהם בעצמו. הדרישות מחוסרות הגיון, ובטח לא מעשיות לא בדרישתן ולא בעלותן הכספית (כ 10.000 ₪). להזכירך, הנוהל המחייב שהמשרד קבע הוא חיוב ביטוח מלא לכלי השייט כמתחייב בחוק הכולל ביטוח מלא לנבחנים ולבחן, וזאת באחריותם המלאה של בית הספר לשייט, הבוחנים לא יקיימו מבחן אם אין ביטוח כזה בתוקף. זהו נוהל המתנהל שנים לפחות משנת 2001 כשאני התחלתי לבחון.</p>
<p>בעקבות שאלות ההבהרה שעלו, נושא הקמת המאגר נבדק ונבחן וחלק מהסעיפים שונו או הוסרו.</p>	<p>25. לדעתי, ולדעת חברי הבוחנים, ראויה בדיקה מחודשת ומעמיקה של הנושא, יש להסיר את הפרקים והסעיפים הפוגעניים ושאנם מתאימים, חשוב מאד לבסס ולקדם את מעמד הבוחנים ברספ"ן בצורה הגונה וישרה כי בסופו של דבר הבוחנים הם הם הנציגים הישירים של רספ"ן אל מול הציבור. זאת בהחלט ההזדמנות לתקן עיוותים ולהביא רוח חדשה שתומכת ומגבה בוחנים מקצועיים המשרתים וישרתו גם בעתיד את ציבור השייטים, ומסדירה בזאת את תנאי עבודתם באופן הגון ומכובד המקובל על כל הצדדים ולשביעות רצונם,</p>
<p>ראה תשובתנו בסעיף 1 לעיל.</p>	<p>26. בקשר לביטוח שאתם דורשים מהמועמדים, יש בעיה עם הביטוח, כדאי שתברר עם מבקש/כותב הביטוח. פניתי לביטוח קדר שנחשב מספר אחד בביטוח ימי בארץ, והוא לא יכול לבטח אותי (וכל מי שפנה אליו) עם דרישות ביטוח זה. מבקש תשובה/פיתרון לבעיה.</p>
<p>התעריפים נקבעו בהתאם להוראת נש"מ והוראות התכ"מ.</p>	<p>27. היום ה 22.01.2018 התפרסמה הודעה מס' 3/18 בדבר הקמת מאגר בוחנים לאגף כלי שייט קטנים. מזה 20 שנה שאני מועסק בהכנת בחינות, שכרי בשנים אלו היה 39.90 ומזה שנים (בערך 10) שכרי 43 ₪ לשעה במכרז שפרסמתם עתה אתם מציינים 25 ₪ להשגחה וארגון בחינות זאת בניגוד לתכ"מ שבהוראותיו מופיע סעיף של 43 ₪ להכנת בחינות \ אבקש תשובתכם לכך</p>
<p>אין אפשרות לפטור מהגשת המסמכים הני"ל, על המועמד להציג אישור המעיד על השכלתו בהתאם לכללים הנהוגים.</p>	<p>28. בגיל 71 ממש לא סביר להניח שלא שמרתי על בחינות הבגרות ועל לימודי באוניברסיטה אבל הם נמצאים לבטח בארכיון משרד התחבורה בעת קבלתי לעבודה ב 11.1.68</p>
<p>ראה תשובה בסעיף 1 לעיל</p>	<p>29. בעבודתי אין לי כל מגע עם צד ג' לכן רלוונטי לדעתי רק ביטוח תאונות וזאת יש לי</p>
<p>ראה סעיף 4.10</p>	<p>30. כל עבודתי היא פקודתית בלבד במהלך ביצוע עבודתי אני יושב בחדרי ומכין בחינות (כותב את פרטי הנבחן) העולה על הדעת שאחתום עוד על זמן ים שאין לי על תעודת המשיט. שאשעה ביטוח צד ג' ביציאה לים, כאשר בקושי יוצא אני מחדרי לשירותים ולמטבח יש לי ביטוח תאונות אישי האם זה מספיק? כאמור עבודתי היא מנהלית בלבד ואינה כרוכה כלל</p>



	במגע כלשהו עם נבחנים אני לא מבין כיצד ניתן לסווג אותי כבוחן , כאשר אני בוחן אם זה לא היה עצוב הייתי אפילו צוחק.	
31.	ברצוני להוסיף שממש אני בן 71 ולא סביר למצוא אחרי מעל 50 שנה תעודת בגרות וכן סיימתי ויש לי תעודת בגרות , סיימתי גם את האוניברסיטה במדע המדינה ומנהל ציבורי אך לא קבלתי תואר מכיוון שלא הגשתי במועד בחינה סימנריונית , ברצוני להוסיף הצעה שאהיה מועסק הלאה בהתנאים של היום כעוסק פטור.	אין אפשרות לפטור מהגשת המסמכים הנ"ל, על המועמד להגיש אישור המעיד על השכלתו בהתאם לכללים הנהוגים.
32.	we are not allowed to use our knowledge - and experience in any way other than in exams for MOT, meaning: no teaching, no instruction, no private lessons in any form any where we will have no promise about the number - of exams we will have (if any at all!)	המניעה היא בהתאם לכללים הנהוגים על מנוע ניגוד אינטרסים. המשרד פועל לשבץ את הבוחנים בהתאם לזמינות שלהם , כך שהם יכולים לעסוק בתחומים שאין להם נגיעה לתהליך ההסמכה.
33.	on one side the agreement deprives us of any other form of income using our skills and knowledge, on the other hand it gives us no security of any income at all, while at the same time we are supposed to pay a permanent overhead for the "insurance	ראה תשובה לשאלה 32/36
34.	לא ברור מדוע יש התניה לאישור על מצבו הבריאותי הלא רלוונטי של הבוחן. הרי הוא עצמאי המבוסס עצמאית בביטוח לאומי ואין דבר וחצי דבר לעניין ביצוע המבחן.	ההערה מתקבלת.
35.	כל המבחנים המעשיים מבוצעים על פי פרוטוקול מפורט, השאלות העיוניות שבמבחנים מפורסמות לציבור באתר האינטרנט, מדוע הבוחן צריך "להפקיד" את ניסיונו וידעותיו המקצועיות ולהופכן לבעלותה ולזכותה של המדינה. (הוא זה שמביא את הידע והניסיון)	ההערה מתקבלת.
36.	רוב הבוחנים מתפרנסים בעיקר מתחום הים והשיט ועניין שירותי המבחן למשיטים הוא שולי. לא סביר שיחתמו על ניגוד עניינים לעיסוק במקצועם שהרי בזכות מקצועם נתמנו והתקבלו כבוחנים - עניין ניגוד העניינים חייב להיות מוגדר וספציפי ולהיבדק מול כל בוחן באופן ענייני.	ראה סעיף י"ב למכרז. הבוחנים יכולים לעסוק במקצועם למעט קשר כלשהו עם בתי הספר לשיט או כל גורם מלמד אחר.



ההוראות נקבעו בהתאם להוראות נשיימ והוראות תכ"מ.	37. בטבלת התעריפים נקבע שכר של 25 ₪ לשעה עבור השגחה!!!!!! (למה?) שכר המינימום לשעה במדינת ישראל עומד על 28.49 ₪ לשעה.
ההערה מתקבלת. הסעיף הוסר.	38. בטבלת התעריפים לבדיקת מבחן (רב ברירת י \ קוויז \ אמריקאי) נקבע תשלום גבוה ולא סביר של 11 ₪ למבחן, ללא תלות במסי השאלות שבו ובשונה ממה שנקבע בטבלאות הנשיימ.
סעיף 4.10 שונה. הסעיף מתייחס למציעים שנדרשו לביצוע הכנת בחינות עיוניות לפני ביצועם.	39. בתנאי הסף לבוחנים סעיף 4,10 פטרו את הבוחנים לתחום העיוני מדרישות ידע וניסיון המחויבות לכתובת מבחנים, לבדיקתם, לליווי והשגחה. לא סביר לקלוט בוחנים ללא ידע וניסיון. לא ניתן לכתוב מבחן, או לבדוק מבחן ללא ידע מלא בכל התחומים. לא הגיוני לקלוט בוחנים ברמות שונות. כולם צריכים להיות עם מכנה משותף בתחום המקצועי.

• בעקבות התשובות לשאלות ההבהרה מסמכי הפניה תוקנו ויופצו יחד עם התשובות לשאלות ההבהרה.

בכבוד רב

רוני אברמוביץ
 יו"ר וועדת מכרזים ויועצים רספ"ן

העתקים:
 חברי וועדת המכרזים
 מנהל אגף כש"ק

הודעה מס' 3/18 על הקמת מאגר בוחנים ומשגיחים לאגף לכלי שיט קטנים

א. מבוא

1. רשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה (להלן: "רספ"ן" או "מקים המאגר" או "המשרד") מעוניינת להקים מאגר בוחנים לצורך ביצוע בחינות עיוניות ומעשיות לנבחנים שמבקשים לקבל תעודת משיט לכלי שיט קטנים (להלן: "המאגר" או "מאגר הבוחנים") ומזמינה בזאת מציעים להיכלל במאגר הבוחנים של רספ"ן כפי שיפורט במסמכי הזמנה זו על נספחיה (להלן: "השירותים") ובהתאם להוראות תקנות הספנות (ימאים) (משיטי כלי שיט קטנים), תשנ"ח-1998.

ב. כללי

2. על ההצעה לענות על כל הדרישות המופיעות במסמך זה.

- 2.1 מסמכי ההזמנה להיכלל במאגר הבוחנים וההצעה יהיו חלק בלתי נפרד מההסכם שייחתם בין המזמין לבין המציע.
- 2.2 המזמין רשאי לפתוח את המאגר למציעים נוספים במועדים נוספים עפ"י הצורך.
- 2.3 המזמין רשאי לפנות לכל מציע ואף לזמנו במהלך הבדיקה של בקשתו להירשם למאגר בכדי לקבל הבהרה לבקשה, או כדי להסיר אי בהירויות העלולות להתעורר במהלך בדיקת הבקשה, לפי כל דין.
- 2.4 אין בהכללת המציע במאגר, כל התחייבות מצד המשרד, המזמין או כל גורם אחר מטעם המשרד להזמין הימנו, שירותים מקצועיים בהיקף כלשהו.
- 2.5 המזמין ו/או המשרד רשאי לבטל את ההזמנה להיכלל במאגר, או לדחות מסיבות תקציביות, ארגוניות, או מכל סיבה אחרת, או לצאת בהליך חדש לפי שיקול דעתו הבלעדי והמוחלט של המשרד.
- 2.6 המשרד שומר על זכותו לפסול הצעתו של מציע אשר מתקיימת נגדו חקירה פלילית ו/או התקיימה נגדו חקירה פלילית ו/או ניתנו כנגדו הכרעת דין במסגרתה נמצא אשם או חייב בעבירות אשר יוחסו לו ו/או ניתן כנגדו גזר דין ו/או הוגש נגדו כתב אישום ב – 5 השנים אשר קדמו להגשת ההצעה ובלבד שעולה מהם חשש כי יפגע ביצוע העבודה לפי הליך זה על ידו ו/או כי לא יוכל לבצע את העבודה במסגרת הליך זה כיאות ו/או כי אינו ראוי לבצע את העבודה, והכל בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של המשרד.
- 2.7 אין באמור בפרק זה כדי לפגוע בכל זכות קיימת למשרד ו/או לוועדת המכרזים עפ"י חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 או התקנות שעל פיו.

ג. הגדרות

- 3.1 **המזמין** : רשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה והבטיחות בדרכים.
- 3.2 **הממונה/ים** : מנהל אגף כלי שיט קטנים ומי מטעמו שהוסמכו לכך במיוחד, ביחד ולחוד.
- 3.3 **האגף** : אגף כלי שיט קטנים ברספ"ן.
- 3.4 **המשרד** : רשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה והבטיחות בדרכים.
- 3.5 **המאגר** : מאגר הבוחנים של האגף לכלי שיט קטנים.
- 3.6 **הצעה** : בקשה לרישום למאגר בוחנים.
- 3.7 **המציע** : מי שהגיש הצעה (בקשה להירשם למאגר) בעקבות הזמנה זו להיכלל במאגר.
- 3.8 **וועדת המכרזים** : וועדת המכרזים של רספ"ן.
- 3.9 **השירותים/ העבודה** : שירותי בחינות עיוניות ומעשיות כמפורט בהזמנה זו.

ד. ריכוז מועדים קובעים להליך

ריכוז מועדים

22.1.18	מועד פרסום ההזמנה להיכלל במאגר
29.1.18	מועד שאלות הבהרה
22.5.18 בשעה 12:00	מועד אחרון להגשת בקשות להכלל במאגר

ה. תנאים להגשת הבקשות להיכלל במאגר

4. תנאי סף - רשאי להיכלל במאגר הבוחנים מציע שהוא עוסק מורשה או "עוסק פטור", אשר עומד בתנאי הסף שלהלן במצטבר :
 - 4.1 בעל 12 שנות לימוד לפחות. שולט בעברית ברמה של שפת אם ושולט בשפה האנגלית ברמה של כתיבת, קריאה והבנת הנקרא.
 - 4.2 הוא עוסק מורשה או עוסק פטור כהגדרתם בחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 והתקנות מכוחו.
 - 4.3 ביום הגשת ההצעה היה בעל תעודת משיט בתוקף לדרגות 40 ו-60 כמוגדר בתקנות הספנות (ימאים)(משיטי כלי שיט קטנים), התשנ"ח-1998 (והוא החזיק בתעודות כאמור לתקופה של חמש שנים לפחות לפני המועד האחרון להגשת הצעות).
 - 4.4 בעל זמן ים מצטבר מוכח של 12 חודשים לפחות בעשר השנים האחרונות. לעניין זה "זמן ים מצטבר" – מיום ההסמכה ;

- 4.5 בעל ניסיון מוכח בהשטת ספינות מפרש וספינות מנוע מסוגים של הנעה פנימית והנעה חיצונית. עבר השתלמות בכיבוי אש והישרדות על ידי גוף מוכר על ידי רספ"ן ;
- 4.6 בעל תעודת רדיו טלפון מוגבל תג"מ לפי שיטת GMDSS ;
- 4.7 אין לו רישום פלילי והוא חתם על הצהרה לעניין זה ;
- 4.8 הכללת המציע במאגר לא תציב אותו במצב של ניגוד עניינים ;
- 4.9 מציעים הנדרשים לביצוע הכנת המבחנים העיוניים לפני ביצועם אינם נדרשים לסעיפים 4.3 עד 4.9.

1. הגשת הבקשות להיכלל ובחירת הבוחנים למאגר

5. בקשה להיכלל למאגר תוגש ביחד עם קורות חיים וכל אישור ו/או תעודה ו/או מסמך אחר המוכיחים את עמידת המועמד בתנאי הסף ואת הניסיון וההכשרה שלו.
6. המסמכים שעל המציע לצרף לבקשה :
- א. אישור בר תוקף מטעם מע"מ בדבר היותו עוסק מורשה או פטור.
- ב. אישור בר תוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות) התשל"ו-1976. אישור ר"ח/פקיד שומה בר תוקף על ניהול ספרים כחוק.
- ג. אישור על שנות לימוד.
- ד. הצעת הבוחן ופרטיו המצורפים **כנספח א'** כשהם מלאים וחתומים.
- ה. העתק ההסכם המצורף **כנספח ב'** כשהוא חתום.
- ו. שאלון העדר ניגוד עניינים המצורף **כנספח ג'** כשהוא מלא וחתום.
- ז. התחייבות לשמירת סודיות והעדר ניגוד עניינים המצורפת **כנספח ד'**.
- ח. הצהרה חתומה על עמידה בתנאי הסף בנוסח המצורף **כנספח ה'**.
- ט. הצהרה חתומה על פטור מאחריות בנוסח המצורף **כנספח ו'** (ככל שהמועמד לא יציג ביטוח).

2. הנחיות כלליות לגבי ההצעה

7.

- א. המציע יצרף כל מסמך אחר הנדרש לפי הליך זה וכל מסמך התומך בעמידת המציע בדרישות הסף ובכשירותו לבצע את השירות נשוא הליך זה.
- ב. הגשת ההצעה תעשה בהתאם לנספחים להליך זה. כל שינוי שיעשה במסמכי ההליך ו/או כל הסתייגות ביחס אליהם, בין על ידי תוספת בגוף המסמכים ובין במכתב לוואי או בכל דרך אחרת לא יובאו בחשבון בעת הדיון בהצעה, כאילו לא נכתבו, ואף עלולים לגרום לפסילת ההצעה.
- ג. על המציע להקפיד ולבדוק את הצעתו ולוודא כי היא מלאה וכוללת את כל המסמכים התומכים בעמידתו בדרישות ההליך לרבות תנאי הסף.

- ד. יובהר, כי ככל שישנן הערות/הסתייגויות כלשהן של המציעים בנושא הביטוח- על המציעים להעלות זאת בשלב שאלות הבהרה.
- ה. אי הגשת כל המסמכים כנדרש בעת הגשת ההצעה עלולה לפסול את ההצעה. על אף האמור, המזמין רשאי שלא לפסול הצעה, שלא צורפו לה כל האישורים ו/או הפרטים כמפורט לעיל, והכל על פי שיקול דעתו הבלעדי. המזמין שומר לעצמו את הזכות, לפנות אל המציעים, כולם או חלקם ואף לזמנם, לצורך בירור פרטים בנוגע להצעותיהם בכתב או בעל-פה, לרבות קבלת אישורים ו/או מסמכים ו/או המלצות נוספים, וכל פרט אחר ככל שיידרש לצורך בחינת והערכת ההצעות, בכל שלב, להנחת דעתו הבלעדית.
- ו. המציעים יעבירו למזמין את כל הנתונים והמסמכים המבוקשים במועד שקבע המזמין בפנייתו. תגובת המציעים תצורף להצעה ותיחשב כחלק בלתי נפרד הימנה. במקרה של סתירה בין האמור בהצעה בהקשר מסוים לבין האמור בתשובת מציע לשאלת המזמין בהקשר זה, יגבר האמור בתשובת המציע לשאלת המזמין על האמור בהצעה.
8. תינתן עדיפות לבעלי ניסיון בהכשרה/הדרכה של משיטים.
9. שאלות הבהרה יש להפנות למר אמגד אלמן לפקס שמספרו 04-8632220 או למייל almana@mot.gov.il
10. את שאלות הבהרה ניתן להפנות עד ולא יאוחר 29.1.18.
11. תשובות תינתנה בכתב באמצעות פקס/דוא"ל לכל המציעים, ללא ציון זהות השואל.
12. אין המשרד מתחייב לענות לכל שאלה. רק תשובות בכתב לשאלות הבהרה תחייבנה את משרד התחבורה.
13. את הבקשות להיכלל במאגר הבוחנים יש להגיש, ביחד עם כל האישורים המוכיחים עמידה בתנאי הסף והנספחים המצורפים לפניה זו, עד ליום 22.5.18 בשעה 12.00 בכתובת- רחוב פל – ים 15 א' חיפה קומה 21. הפקדת הבקשות בתיבת המכרזים הינה באחריות המציעים בלבד. בקשה שלא תימצא בתיבת המכרזים במועד הנקוב לעיל לא תידון.
14. הממונה על המאגר יהיה מנהל אגף כלי שיט קטנים (להלן - "הממונה על המאגר").
- ח. אופן הרכבת המאגר ודרך שליפת בוחנים מהמאגר לצורך ביצוע העבודה בפועל
15. שלב בדיקת תנאי הסף- בשלב הראשון תיבדק עמידת המציע בדרישות תנאי הסף של ההזמנה על ידי המזמין. מציע שלא יעמוד בכל תנאי הסף ייפסל והצעתו לא תידון. מציעים שהצעתם נפסלה יקבלו הודעה בכתב על כך.
16. מציעים אשר יימצאו מתאימים ויענו על כל תנאי הסף, יזומנו להליך מיון שיכלול ראיון אישי.
- יובהר, כי מציעים אשר משמשים כבר כיום כבוחנים פטורים מהליכי מיון והכשרה.
17. חרף האמור בסעיף לעיל, במידה ותהיה כמות גדולה של מציעים, שומר לעצמו המזמין את הזכות לעשות הליך מיון נוסף על בסיס אחד או יותר מהקריטריונים הבאים: איכות עבודה, שנות וותק והשכלה.
18. מועמדים אשר עברו את הליך המיון המקדמי (תנאי סף וראיון אישי) יצטרכו לעבור התמחות טרם הכללתם במאגר וטרם התחלת מתן השירותים בעצמם.

לצורך זה, "התמחות" היא ליווי בוחן ותיק ובעל ניסיון בשלוש בחינות לפחות. ויודגש- המועמד לא יהיה זכאי לקבל תמורה, שכ"ט הוצאות או תשלום מכל סוג עבור הליך המיון, לרבות לא עבור ההתמחות.

19. מועמדים אשר עברו את הליך המיון וההתמחות, ייכללו במאגר ותשלח להם הודעה על כך

בצירוף חוזה התקשרות לחתימה. תשומת לב כי סעיף הביטוח כאמור בסעיף י"ח להלן יומצא לידי המזמין עם פנייתו אל הבוחן לביצוע הזמנת עבודה. יצוין, כי ככל שמציע לא יוכל לערוך ביטוח צד ג' כנדרש, עליו לחתום על פטור מאחריות בנוסח המצ"ב בנספח ו'.

ויודגש, הכללת בוחן במאגר איננה מהווה הבטחה או התחייבות להזמין או לקבל ממנו שירות. ביצוע תשלום על ידי המדינה יהיה אך ורק בכפוף למתן השירותים בפועל על ידי הבוחן. בחירת הבוחנים שישפיקו את השירותים בפועל תיעשה בדרך הבאה :

19.1. מידי חודש, עד ל- 15 בחודש שלפני חודש הפעילות, הבוחנים במאגר ישלחו לאיש

הקשר את התאריכים שבהם הם זמינים לבצע בחינות בחודש הרלוונטי.

19.2. על סמך דיווחי הזמינות החודשיים של הבוחנים, ובהתאם למספר הנבחרים באותו

חודש, הממונה על המאגר יבנה את לוח הבחינות החודשי וישבץ את הבוחנים ;

19.3. שיבוץ הבוחנים יהיה מבוסס על שיקולים של זמינות הבוחן, מומחיות (לפי סוגי

בחינה) והמיקום הגיאוגרפי של הבוחן ביחס לאתר הבחינה.

19.4. הממונה על המאגר יעשה מאמצים לחלוקה אופטימלית בסבב מחזורי שוויוני

והוגן ככל האפשר של הבחינות על הבוחנים במאגר בכפוף לשיקולים המצוינים בסעיף

לעיל.

19.5. מתן השירותים יהיה אך ורק על ידי הבוחנים הכלולים במאגר. לא יתאפשר מתן

שירותים על ידי אדם אחר מלבדו של הבוחן.

19.6. בוחן אינו רשאי להעביר את זכויותיו או חובותיו בעניין אספקת השירותים לאדם

אחר.

ט. תקופת התקשרות

20. תקופת התקשרות עם הבוחנים הינה לתקופה של 24 חודשים מיום החתימה על הסכם זה

(להלן – תקופת ההסכם). למקום המאגר שמורה הזכות, על פי שיקול דעתו הבלעדי, להאריך

את תקופת ההסכם לתקופות נוספות שלא יעלו על 12 חודשים בכל הארכה, ועד 36 חודשים

נוספים במצטבר (להלן – התקופה הנוספת).

21. הארכת תוקפו של ההסכם לפי סעיף 20 תיעשה בהודעה מאת מקים המאגר לבוחן, 90 ימים

לפחות לפני תום תקופת ההתקשרות ביניהם ובכפוף לאישור וועדת מכרזים של רספ"ן.

י. תמורה ותעריפים

22. בתמורה לביצוע השירותים בפועל על ידי הבוחן, הבוחן יהיה זכאי לתשלומים בהתאם למפורט בזה:

הערות	תעריף	סוג השירות	
	124 ש"ח לשעה	מבחן מעשי/בעל פה	א.
	50 ש"ח לשעה	חיבור בחינה	ב.
	48 ש"ח לשעה	בדיקת עבודות גמר להסמכה בנושאים ניווט חופי, מבחנים לגוררת או לנוסעים בשכר	ג.
	25 ש"ח לשעה	ארגון והכנת מבחנים, השגחה בבחינות	ד.

כל התעריפים הם לפני מע"מ

23. נסיעות ישולמו בהתאם לתעריפי התחבורה הציבורית.
24. לא תשולם תמורה עבור איבוד זמן.
25. התמורה תהווה תשלום, מלא סופי ומוחלט עבור ביצוע השירותים. למען הסר ספק, יובהר כי המדינה לא תישא בתשלומים כלשהם למוסד לביטוח לאומי או לרשויות המס או לכל גוף אחר במקומם של הבוחנים.
26. המזמין רשאי לעדכן את התעריפים, בין על ידי העלאתם או על ידי הורדתם, מעת לעת, וזאת לפי שיקול דעתו הבלעדי.

יא. דרך הגשת חשבונות והתשלום לבוחנים עבור ביצוע השירותים בפועל

27. בוחן אשר סיפק שירותים בחודש מסוים, יגיש עד סוף החודש העוקב דו"ח ביצוע שיכלול את המידע הבא: תאריך הבחינה, מיקומה, סוג הבחינה, סוג השירות שהבוחן סיפק, מספר השעות, קווי ותעריף תחבורה ציבורית ממקום מגוריו של הבוחן ועד למקום ביצוע הבחינה ובחזרה.
28. התשלום לבוחן יהיה לאחר מתן השירותים בפועל, הגשת דו"ח ביצוע ואישורו על ידי הממונה על המאגר.
29. בוחן שהינו עוסק מורשה יגיש חשבונית מס.
30. התשלום שישולם לבוחן יכלול מע"מ, למעט אם מדובר ב"עוסק פטור".
31. בוחן אשר מוכר כ"עוסק פטור" לא ימסור חשבונית מס, אלא חשבונית או קבלה.
32. התמורה תשולם לבוחן תוך 30-45 יום ממועד העברת החשבון והחשבונית המאושרים על ידי הממונה למחלקת הכספים במשרד התחבורה, והכל בכפוף לכללים שנקבעו בהוראת תכ"מ 1.4.3 "מועדי תשלום".
33. התמורה תהווה תשלום מלא, סופי ומוחלט עבור כל ההוצאות הכרוכות במתן שירותי הייעוץ המבוקשים לרבות צילומים, ניירות עמדה, פקסים, שליחויות, דואר, שעות נסיעה, זמן

המתנה, הוצאות נסיעה, מוניות, טלפון, הדפסות וכל הוצאה נלווית נוספת או אחרת. לבוחן לא ישולם כל תשלום נוסף בגין מתן השירותים או בקשר איתם.

יב. איסור ניגוד עניינים

בעצם הגשת בקשתו להיכלל במאגר, הבוחן מצהיר כי לא מתקיים כל ניגוד עניינים בין כל פעילות אחרת ו/או התחייבות אחרת שלו ו/או של מי מטעמו ו/או מי מעובדיו ו/או של מי מהמועסקים על ידו לצורך ביצוע עבודה זו לבין העבודה נשוא חוזה זה, וכי אינם מטפלים בעניינים שיכולים להשפיע או להיות משפיעים, במישרין או בעקיפין, על השירותים הניתנים לבוחן.

34. בעצם הגשת בקשתו להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב כי הוא ו/או מי מטעמו ו/או מי מעובדיו או מהמועסקים על ידו לצורך ביצוע החוזה לא יימצאו ו/או ייקלעו למצב של ניגוד עניינים בין עבודתם לפי תנאי חוזה זה לבין עבודות אחרות שהם מבצעים במהלך כל תקופת ההתקשרות.

35. בעצם הגשת הבקשה להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב שאם וכאשר תתעורר אפשרות או חשד כי במהלך הימצאותו במאגר עלול הוא או אחד מעובדיו, או אחד מהקשורים עמו, להימצא במצב של ניגוד עניינים, ידווח על כך מיד בכתב לממונה ויפסיק את אותה פעילות עד לקבלת אישור הממונה להמשיכה, אם יינתן.

36. בלי לגרוע מכלליות האמור –

א. הבוחן לא ייתן במהלך תקופת הימצאותו במאגר ובתקופה של 12 חודשים לאחריה שירותים כלשהם לכל גורם שהוא (שאינו נמנה עם המדינה) בעניינים הנוגעים, במישרין או בעקיפין, לשירותים בחינה או לימוד נושאים הקשורים למאגר.

ב. הבוחן יודיע לממונה על המאגר באופן מיידי על כל נתון או מצב שבשלהם הוא או מי מטעמו עלול להימצא בניגוד עניינים, מיד עם היוודע לו הנתון או המצב האמורים.

37. אם לדעת מקים המאגר, בכל שלב של תקופת ההתקשרות, הבוחן או מי מטעמו נמצא או עלול להימצא במצב של ניגוד עניינים, או בכל מקרה של הפרת חובת הסודיות כאמור, רשאי מקים המאגר להורות על הפסקת התקשרות עם הבוחן מטעם זה בלבד, ולבוחן לא יהיו טענות או דרישות בקשר לכך.

יג. חובת שמירה על הסודיות

38. במהלך מתן השירותים וכחלק מהם, הבוחן עשוי להיחשף למאגר שאלות אשר מהווים את הבסיס לבחינות שעורך כש"ק. בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב לשמור את המידע שנמסר לו במהלך מתן השירותים, לרבות השאלות, הבחינות, התשובות לשאלות

ולבחינות והתוצרים של השירותים, בסודיות מוחלטת ולא יעשה בו כל שימוש, לטובתו או לטובת כל אדם אחר, למעט לצורך מתן השירותים. הוראה זו תחול במהלך תקופת ההתקשרות בין הצדדים ולאחריה.

האמור בסעיף זה לא יחול על מידע פומבי וידוע לציבור או על מידע שנדרש הבוחן לגלות על פי דרישה של ערכאה שיפוטית מוסמכת או רשות שלטונית או מנהלית מוסמכת, ובלבד שהבוחן הביא לידיעת המזמין זמן סביר מראש ובטרם העברת המידע את הדרישה לגילוי כאמור.

39. בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור, לפרסם, לאפשר גישה או להביא לידיעת כל אדם, כל מידע או ידיעה שתגיע אליו בקשר עם ביצוע חוזה זה, או בתוקף ביצוע חוזה זה תוך תקופת ההתקשרות, לפניה או לאחר מכן, אלא אם הדבר הכרחי לביצוע העבודה כמפורט בחוזה זה ובנספחים לו או אם ניתן לכך אישור מוקדם בכתב ע"י רספ"ן.

40. ניתן אישור רספ"ן כאמור, לא יהיה בכך כדי לשחרר את הבוחן מהתחייבות ואחריות, או חובה כלשהי על פי כל דין ולפי חוזה זה.

41. **בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מצהיר כי ידוע לו, כי אי-שמירת הסודיות כאמור, מהווה עבירה לפי פרק ז', סימן ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**

42. בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב לגרום לכך שהסודיות, כאמור, תישמר גם על-ידי עובדיו, סוכניו, כל המועסקים על-ידו או מי מטעמו.

43. הבוחן יחתום על התחייבות לשמירת סודיות המצורפת כנספח ד'.

לעניין זה, "מידע" - כל מידע (Information), ידע (KNOWLEDGE), ידיעה, שאלות, תשובות, מסמך, תכתובת, תוכנית, נתון, מודל, חוות דעת, מסקנה וכל דבר אחר כיוצא בזה הקשור במתן השירותים, בין בכתב ובין בע"פ או בכל צורה או דרך של שימור ידיעות בצורה חשמלית או אלקטרונית או אופטית או מגנטית או אחרת, הקשורים או הנוגעים למתן שירותי הייעוץ.

יז. הוצאה מהמאגר

44. מקים המאגר יהיה רשאי להוציא מהמאגרים בוחנים אשר יפרו את תנאי ההתקשרות ו/או יפעלו בחוסר תום לב ובין היתר :

- א. הבוחן הפר את חובת שמירת הסודיות ;
- ב. הבוחן הפר את חובות איסור הימצאות במצב של ניגוד עניינים ;
- ג. הפסיק להתקיים בבוחן אחד או יותר מתנאי הסף ;
- ד. הבוחן הורשע בעבירה עם קלון או עבירה שמפאת אופייה או חומרתה מונעת ממנו להמשיך לספק את השירותים ;

ה. התקיימה סיבה שתמנע מהבוחן לספק את השירותים בצורה מלאה, מקיפה, מקצועית ואמינה.

45. החלטה לפי סעיף 44 לעיל תתקבל לאחר שניתנה לבוחן אפשרות להשמיע את טענותיו בכתב או בע"פ בפני וועדת המכרזים של רספ"ן.

טו. מערכת היחסים בין הצדדים

46. למען הסר ספק, יובהר כי היחסים בין המדינה לבין הבוחן בקשר עם מתן השירותים או הכללת הבוחן במאגר אינם יוצרים אלא יחס בין מזמין לקבלן המבצע הזמנות או בין מוכר ידע לקונה ידע, במידה שהמדובר הוא באחריות או חובות הממשלה, הבאים מכוחה, ו/או המועסקים על-ידה, כלפי הבוחן.

47. למען הסר ספק, מובהר כי לא תהייה לבוחן כל זכויות של עובדים אצל הממשלה, והוא לא יהיה זכאי לכל זכויות המגיעות לעובדים בממשלה, ולא לכל תשלומים/ניכויים בגין תשלומי מס או זכויות סוציאליות ולא לכל פיצויים ו/או הטבות כלשהן בקשר לביצוע השירותים, הקמת המאגר ו/או ביטולו, או סיומו ו/או הפסקת ביצוע העבודה, מכל סיבות שהן.

48. הממשלה לא תשלם כל תשלום לביטוח לאומי, מס מקביל ויתר הזכויות הסוציאליות בקשר לבוחן.

49. הבוחן מצהיר כי ידוע לו שהתמורה המצוינת בסעיף 22 נקבעה, בין היתר, על בסיס הצהרתו כי ידוע לו כי לא מתקיימים וכי לא יתקיימו יחסי עובד-מעביד בינו לבין הממשלה.

טז. עדכון המאגר

50. למקיים המאגר תהיה הזכות לעדכן את המאגר מעת לעת לפי צרכיו ולהכניס לתוכו בוחנים חדשים גם במהלך תקופת ההתקשרות כפי שנקבעה בסעיף 20.

51. אין לבוחן ולא תהיה לו שום זכות להתנגד להכנסת בוחנים חדשים למאגר כאמור.

יז. איסור הסבת ההסכם והעברת מתן שירותי הייעוץ לאחר

52. הבוחן איננו רשאי להעביר, להסב או להעניק את זכויותיו וחובותיו על פי פניה זו, כולן או מקצתן, לאחר, או לשתף אחר במתן השירותים.

53. השירותים יינתנו אך ורק על ידי הבוחן.

יח. ביטוח

הבוחן מתחייב לרכוש ולקיים את הביטוח המפורט בזה, לטובתו ולטובת מדינת ישראל - משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים ולהציגו לרשות הספנות והנמלים כאשר

הוא כולל את כל הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן:-

ביטוח אחריות כלפי צד שלישי

א. הבוחן יבטח את אחריותו החוקית על פי דיני מדינת ישראל בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל בגין נזקי גוף ורכוש בכל הקשור לביצוע בחינות עיוניות ומעשיות לנבחנים המבקשים לקבל תעודת משיט לכלי שייט קטנים לרבות השגחה בבחינות, בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;

ב. גבול האחריות למקרה ולשנה לא יפחת מ- 250,000 דולר ארה"ב;

ג. בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת - Cross Liability;

ה. רכוש מדינת ישראל ורכוש בית דניאל ייחשב רכוש צד שלישי;

ו. כלי השיט, המשמשים לביצוע הבחינות ייחשבו צד שלישי;

ז. הנבחנים, עובדי מדינה, עובדי בית דניאל וצוות כלי השיט שאינם נכללים בביטוח חבות

המעבידים של הבוחן, כולל רכושם ייחשבו צד שלישי.

ח. כל תריג/סייג לכיסוי הביטוחי המתייחס לרכוש הנמצא באחזקתו ו/או בפיקוחו ו/או בהשגחתו של הבוחן - לא יחול לגבי כלי השיט אשר ייחשבו רכוש צד שלישי.

ט. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים ככל שייחשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי הבוחן והפועלים מטעמו.

כללי

בפוליסת הביטוח הנדרשת יכללו התנאים הבאים:

א. לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים: מדינת ישראל - משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים, בכפוף להרחבי השיפוי כמפורט לעיל.

ב. בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם ניתנה על כך הודעה מוקדמת של 60 יום לפחות במכתב רשום למנהל רשות הספנות והנמלים.

ג. המבטח מוותר על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, השתתפות או חזרה כלפי מדינת ישראל - משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים, ועובדיהם, ובלבד שהויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.

ד. הבוחן יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור הפוליסה ולמילוי כל

החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסה.

ה. ההשתתפויות העצמיות הנקובות בפוליסה תחולנה בלעדית על הבוחן.

ו. כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל והביטוח הינו חזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.

ז. חריג כוונה ו/או רשלנות רבתי יבוטל ככל שקיים בפוליסה

ח. למען הסר כל ספק מוסכם בזה כי הביטוחים הנדרשים, גבולות האחריות ותנאי הכיסוי הם בבחינת דרישה מינימאלית המוטלת על הבוחן, ואין בהם משום אישור המדינה או מי מטעמה להיקף וגודל הסיכון לביטוח ועליו לבחון את חשיפתו לסיכוני רכוש וחבות גוף ורכוש ולקבוע את הביטוחים הנחוצים לרבות היקף הכיסויים, וגבולות האחריות בהתאם לכך.

ט. העתק פוליסת הביטוח, מאושרת ע"י המבטח או אישור קיום ביטוחים בחתימתו על קיום

הביטוח כאמור לעיל, יומצא על ידי הבוחן לרשות הספנות והנמלים עד למועד חתימת

ההסכם/הזמנת העבודה (בהתאם להחלטת המשרד).

י. הבוחן מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים להחזיק בתוקף את פוליסת הביטוח.

הבוחן מתחייב כי פוליסת הביטוח תחודש על ידו מדי שנה בשנה, כל עוד ההסכם עם מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים בתוקף.

הבוחן מתחייב להציג את העתקי הפוליסות המחודשות מאושרות וחתימות ע"י המבטח או

אישור חתום על ידי המבטח על חידושן לרשות הספנות והנמלים לכל המאוחר שבועיים לפני סיום תקופת הביטוח.

יא. אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את הבוחן מכל חובה החלה עליו על פי כל דין ועל

פי הסכם זה ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים על כל זכות או סעד המוקנים להם על פי הדין ועל פי הסכם זה.

יט. אחריות ושיפוי

הבוחן יישא באחריות מלאה ובלעדית כלפי המזמין ו/או המשרד לכל נזק לרבות בגין נזקים כלכליים טהורים, פיצויים בגין הפרת תוזה וכיו"ב אשר יגרמו במישרין או בעקיפין למשרד, למזמין, לעובדיו ו/או לשלוחיו ולכל צד ג' שהוא, תוך כדי ועקב או כתוצאה מביצוע התחייבויותיו

על פי הליך זה, לרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל בגין אי מתן השירות והמשרד יהיה פטור מאחריות לכל נזק כאמור.

הבוחר יפצה את המזמין ו/או המשרד בגין כל נזק אשר הוא אחראי לו כאמור לעיל וישפה את המזמין ו/או המשרד בגין כל תשלום בו יישא עקב תביעה אשר תוגש נגדו בגין נזק אשר הבוחר אחראי לו כאמור לעיל ו/או על פי כל דין.

כ. תנאים כלליים

54. המשרד שומר לעצמו את הזכות לבטל את ההזמנה/ מכרז מכל סיבה שהיא.

55. המשרד אינו מתחייב לקבל כל הצעה שהיא.

56. המשרד עשוי לפנות ללקוחות המציע לקבלת חוות דעת על המציע.

כ"א. סמכות שיפוטית

57. הסמכות לדון בעניינים הקשורים בפניה זו או בהתקשרויות מטעמה או בכל עניין אחר הנובע ממנה או מהמאגר תהיה לבית המשפט המוסמך בעיר חיפה.

כ"ב. נספחים

נספח א'- הצעת הבוחר

נספח ב'- הסכם התקשרות

נספח ג'- שאלון ניגוד עניינים

נספח ד'- התחייבות לשמירה על הסודיות והעדר ניגוד עניינים

נספח ה'- הצהרה על עמידה בתנאי הסף

נספח ו'- הצהרה על פטור מאחריות

נספח א' – הצעת הבוחן

טופס פרטי המציע

	שם המציע	.1
	מספר ת.ז.	.2
	מען המציע (כולל מיקוד)	.3
	מספר טלפון נייד	.4
	מספרי טלפון במשרד / בבית	.5
	מספר פקס	.6
	כתובת דוא"ל	.7

1. מצ"ב הצעתי להיכלל במאגר הבוחנים של האגף לכלי שיט קטנים ברשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה.

2. הנני מצהיר כי הפרטים שנמסרו בהצעתי זו נכונים והינם אמת.

3. תנאי ההצטרפות למאגר על נספחיו מובנים לי ואני מצהיר בזאת כי אני בעל היכולת, הידע המקצועי, המיומנות, הכישורים המקצועיים, וכל שנדרש לביצוע כל אחד מדרישות ההליך על נספחיו בצורה המקצועית ביותר.

נספח ב – הסכם התקשרות

שנערך ונחתם ביום _____ בחודש _____ בשנת 2018

בין

רשות הספנות והנמלים שבמשרד התחבורה והבטיחות בדרכים
(להלן: **מקיס המאגר**)

מצד אחד;

לבין

(שם) _____

(ת"ז) _____

(כתובת) _____

(להלן: **הבוחר**)

מצד שני;

הואיל רשות הספנות והנמלים הקימה מאגר בוחנים לצורך עריכת מבחנים בע"פ ובכתב לאגף לכלי שיט קטנים (להלן: "**המאגר**" ו"**השירותים**");

והואיל ולאחר שהבוחר קרא בעיון את תנאי הצטרפות הוא הגיש את הצעתו להיכלל במאגר;

והואיל ולאור הצהרת הבוחן כי הוא קרא והבין את תנאי הצטרפות וכי הוא מסכים להם, וכי הוא עומד בכל תנאי הסף והתנאים שנקבעו, ועדת המכרזים של רשות הספנות והנמלים בחרה בו להיכלל במאגר;

והואיל והבוחר מצהיר כי הינו בעל הידע והניסיון הנדרשים לאספקת השירותים נשוא הסכם זה, והינו מעוניין באספקת השירותים למקיס המאגר בהתאם להסכם זה ותנאי המכרז;

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. המבוא והנספחים

1.1. הצעת הבוחן והמבוא להסכם זה מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.

2. הגדרות

לצורך הסכם זה יהיו הגדרות המונחים המפורטים להלן כהגדרות לצידם, או כהגדרתם במסמכי הצטרפות, אם אין בעניין הנדון או בהקשרו דבר שאינו מתיישב עם תחולה כאמור.

2.1. ההסכם או הסכם זה – הסכם זה על כל נספחיו.

2.2. הבוחן – מציע אשר נבחר ע"י מקיס המאגר להיכלל במאגר.

3. תקופת ההתקשרות

- 3.1. תקופו של הסכם זה הוא לתקופה של 24 חודשים מיום החתימה על הסכם זה (להלן – **תקופת ההסכם**). למקום המאגר שמורה הזכות, על פי שיקול דעתו הבלעדי, להאריך את תקופת ההסכם לתקופות נוספות שלא תעלנה על 12 חודשים בכל פעם ושלא תעלנה במצטבר על 36 חודשים נוספים מעבר לתקופת ההסכם (להלן – **התקופה הנוספת**).
- 3.2. הארכת תקופו של ההסכם לפי סעיף 3.1 לעיל תיעשה בהודעה מאת מקום המאגר לספק, 90 ימים לפחות לפני תום תקופת ההתקשרות ביניהם ובכפוף לאישור וועדת המכרזים של רספ"ן.

4. התחייבויות והצהרות הבוחן

- 4.1. הבוחן מצהיר כי הוא קרא והבין את כל תנאי הצטרפות ההסכם ודרישותיו, וכי הוא ימלא את כל ההתחייבויות הנדרשות ממנו, ובכלל זה ההתחייבויות בכל הקשור לניהול ידע ולסודיות המידע שנמסר לו, וכן הוא ימלא את כל ההתחייבויות הנוספות שהוא נטל על עצמו במסגרת הסכם זה, ובפרט הוא יספק את השירותים בהתאם לאמור במכרז, ביעילות, במומחיות ובמיומנות, הכל בכפוף להוראות הסכם זה.
- 4.2. הבוחן מצהיר כי כל הפרטים שמסר בהסכם זה הינם מלאים ונכונים וכי בידיו הניסיון והיכולת הנדרשים לשם אספקת השירותים לפי הסכם זה.
- 4.3. הבוחן ישתף פעולה עם מקום המאגר בכל הקשור למילוי התחייבויותיו על פי הסכם זה לרבות התחייבות לשפר ולתקן את כל הטעון תיקון, מייד עם קבלת הודעה מהם בדבר הצורך בכך.
- 4.4. הבוחן ישתף פעולה עם הגורמים המוסמכים אצל מקום המאגר וכל גורם אחר הקשור עם מקום המאגר, או כל גורם אחר השותף לרכישת השירותים ואספקתם.
- 4.5. הבוחן מצהיר בזה כי הוא עומד בכל התנאים המפורטים בחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ז-1976 (להלן – **חוק עסקאות גופים ציבוריים**). עוד מצהיר הוא בזאת כי לא קיימים לגביו התנאים המפורטים בסעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים המנועים ממקום המאגר להתקשר עימו בהסכם זה.

5. סדיות

- 5.1. במהלך מתן השירותים וכחלק מהם, הבוחן עושי להיחשף למאגר שאלות אשר מהווים את הבסיס לבחינות שעורך כש"ק. בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב לשמור את המידע שנמסר לו במהלך מתן השירותים, לרבות השאלות, הבחינות, התשובות לשאלות ולבחינות והתוצרים של השירותים, בסודיות מוחלטת ולא יעשה בו כל שימוש, לטובתו או לטובת כל אדם אחר, למעט לצורך מתן השירותים. הוראה זו תחול במהלך תקופת ההתקשרות בין הצדדים ולאחריה.

5.2. הבוחן ישמור כל מידע אשר יגיע לידו בקשר לאספקת השירותים בסודיות מוחלטת ולעשות בהם שימוש אך ורק לצורך אספקת השירותים והוא מתחייב לא לפרסם, להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם את המידע האמור, והכול כאמור בהתחייבות לשמירת סודיות המצורפת למכרז ו/או שעליה יחתום מול כל מזמין. הבוחן מצהיר כי ידוע לו שאי מילוי התחייבויותיו על פי סעיף קטן זה מהווה עבירה לפי פרק ז', סימן ה' (סודות רשמיים) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

5.3. הבוחן יפעל על פי הנחיות מקים המאגר בכל הקשור לשמירת הסודיות, ובכלל זה להסדרת אבטחת המידע ונוהלי הגישה למידע, לאיסוף, לסימון, לאימות ולעיבוד הנתונים. הבוחן מצהיר, כי הוא מכיר את הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, והתקנות שהותקנו על פיו, וכי יפעל כמתחייב מחוק זה ומכל חיקוק אחר הנוגע לשמירתו וסודיותו של המידע שימצא ברשותו.

5.4. הבוחן מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור, לפרסם, לאפשר גישה או להביא לידיעת כל אדם, כל מידע או ידיעה שתגיע אליו בקשר עם ביצוע חוזה זה, או בתוקף ביצוע חוזה זה תוך תקופת ההתקשרות, לפנייה או לאחר מכן, אלא אם הדבר הכרחי לביצוע העבודה כמפורט בחוזה זה ובנספחים לו או אם ניתן לכך אישור מוקדם בכתב ע"י רספ"ן. ניתן אישור רספ"ן כאמור, לא יהיה בכך כדי לשחרר את הבוחן מהתחייבות ואחריות, או חובה כלשהי על פי כל דין ולפי חוזה זה.

5.5. **הבוחן מצהיר כי ידוע לו, כי אי-שמירת הסודיות כאמור, מהווה עבירה לפי פרק ז', סימן ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**

5.6. הבוחן מתחייב לגרום לכך שהסודיות, כאמור, תישמר גם על-ידי עובדיו, סוכניו, כל המועסקים על-ידו או מי מטעמו.

5.7. הבוחן יחתום על התחייבות לשמירת סודיות המצורפת כנספת ד' להודעה על הקמת המאגר.

לעניין זה, "מידע" - כל מידע (Information), ידע (KNOWLEDGE), ידיעה, שאלות, תשובות, מסמך, תכתובת, תוכנית, נתון, מודל, חוות דעת, מסקנה וכל דבר אחר כיוצ"ב הקשור במתן השירותים, בין בכתב ובין בע"פ או בכל צורה או דרך של שימור ידיעות בצורה חשמלית או אלקטרונית או אופטית או מגנטית או אחרת, הקשורים או הנוגעים למתן שירותי הייעוץ.

6. איסור ניגוד עניינים

6.1. הבוחן מצהיר כי לא מתקיים כל ניגוד עניינים בין כל פעילות אחרת ו/או התחייבות אחרת שלו ו/או של מי מטעמו ו/או מי מעובדיו לבין העבודה נשוא חוזה זה, וכי אינם מטפלים בעניינים שיכולים להשפיע או להיות משפיעים, במישרין או בעקיפין, על השירותים הניתנים לבוחן.

6.2. הבוחן מתחייב כי הוא ו/או מי מטעמו ו/או מי מעובדיו לא יימצאו ו/או ייקלעו למצב של ניגוד עניינים בין עבודתם לפי תנאי חוזה זה לבין עבודות אחרות שהם מבצעים במהלך כל תקופת ההתקשרות.

6.3. הבוחן מתחייב שאם וכאשר תתעורר איזה אפשרות או חשד כי במהלך הימצאותו במאגר עלול הוא או אחד מעובדיו, או אחד מהקשורים עמו, להימצא במצב בו תהיה אפשרות לניגוד עניינים, ידווח על כך מיד בכתב לממונה ויפסיק את אותה פעילות עד לקבלת אישור הממונה להמשיכה, אם יינתן.

6.4. בלי לגרוע מכלליות האמור –

א. הבוחן לא ייתן במהלך תקופת הימצאותו במאגר ובתקופה של 12 חודשים לאחריה שירותים כלשהם לכל גורם שהוא (שאינו נמנה עם המדינה) בעניינים הנוגעים, במישרין או בעקיפין, לשירותים בחינה או לימוד נושאים הקשורים למאגר.

ב. הבוחן יודיע לממונה על המאגר באופן מיידי על כל נתון או מצב שבשלחם הוא או מי מטעמו עלול להימצא בניגוד עניינים, מיד עם היוודע לו הנתון או המצב האמורים.

6.5. אם לדעת מקים המאגר, בכל שלב של תקופת ההתקשרות, הבוחן או מי מטעמו נמצא או עלול להימצא במצב של ניגוד עניינים, או בכל מקרה של הפרת חובת הסודיות כאמור, רשאי מקים המאגר להורות על הפסקת התקשרות עם הבוחן מטעם זה בלבד, ולבוחן לא יהיו טענות או דרישות בקשר לכך.

7. הוצאה מהמאגר

7.1. מקים המאגר יהיה רשאי להוציא מהמאגר את הבוחן אם הוא הפר את תנאי ההתקשרות ו/או פעל בחוסר תום לב ובין היתר:

- א. הבוחן הפר את חובת שמירת הסודיות;
- ב. הבוחן הפר את חובות איסור הימצאות במצב של ניגוד עניינים;
- ג. הפסיק להתקיים בבוחן אחד או יותר מתנאי הסף;
- ד. הבוחן הורשע בעבירה עם קלון או עבירה שמפאת אופייה או חומרתה מונעת ממנו להמשיך לספק את השירותים;
- ה. התקיימה סיבה שתמנע מהבוחן לספק את השירותים בצורה מלאה, מקיפה, מקצועית ואמינה.

7.2. החלטה לפי סעיף 7.1 לעיל תתקבל לאחר שניתנה לבוחן אפשרות להשמיע את טענותיו בכתב או בע"פ בפני וועדת המכרזים של רספ"ן.

8. מערכת היחסים בין הצדדים

8.1. למען הסר ספק, יובהר כי היחסים בין המדינה לבין הבוחן בקשר עם מתן השירותים או הכללת הבוחן במאגר אינם יוצרים אלא יחס בין מזמין לקבלן המבצע הזמנות או בין מוכר ידע לקונה ידע, במידה שהמדובר הוא באחריות או חובות הממשלה, הבאים מכוחה, ו/או המועסקים על-ידה, כלפי הבוחן.

8.2. למען הסר ספק, מובהר כי לא תהיינה לבוחן כל זכויות של עובדים אצל הממשלה, והוא לא יהיה זכאי לכל זכויות המגיעות לעובדים בממשלה, ולא לכל תשלומים/ ניכויים בגין תשלומי מס או זכויות סוציאליות ולא לכל פיצויים ו/או הטבות כלשהן בקשר לביצוע השירותים, הקמת המאגר ו/או ביטולו, או סיומו ו/או הפסקת ביצוע העבודה, מכל סיבות שהן.

8.3. הממשלה לא תשלם כל תשלום לביטוח לאומי, מס מקביל ויתר הזכויות הסוציאליות בקשר לבוחן.

8.4. הבוחן מצהיר כי ידוע לו שהתמורה שנקבעה בהסכם זה, נקבעה, בין היתר, על בסיס הצהרתו כי ידוע לו כי לא מתקיימים וכי לא יתקיימו יחסי עובד- מעביד בינו לבין הממשלה.

9. אחריות ושיפוי

הבוחן יישא באחריות מלאה ובלעדית כלפי המזמין ו/או המשרד לכל נזק לרבות בגין נזקים כלכליים טהורים, פיצויים בגין הפרת חוזה וכיו"ב אשר יגרמו במישרין או בעקיפין למשרד, למזמין, לעובדיו ו/או לשלוחיו ולכל צד ג' שהוא, תוך כדי ועקב או כתוצאה מביצוע התחייבויותיו על פי הליך זה, לרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל בגין אי מתן השירות והמשרד יהיה פטור מאחריות לכל נזק כאמור.

הבוחן יפצה את המזמין ו/או המשרד בגין כל נזק אשר הוא אחראי לו כאמור לעיל וישפה את המזמין ו/או המשרד בגין כל תשלום בו יישא עקב תביעה אשר תוגש נגדו בגין נזק אשר הבוחן אחראי לו כאמור לעיל ו/או על פי כל דין.

10. ביטוח

הבוחן מתחייב לרכוש ולקיים את הביטוח המפורט בזה, לטובתו ולטובת מדינת ישראל - משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים ולהציגו לרשות הספנות והנמלים כאשר הוא כולל את כל הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין להלן:-

ביטוח אחריות כלפי צד שלישי

א. הבוחן יבטח את אחריותו החוקית על פי דיני מדינת ישראל בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל בגין נזקי גוף ורכוש בכל הקשור לביצוע בחינות עיוניות ומעשיות לנבחנים

המבקשים לקבל תעודת משיט לכלי שייט קטנים לרבות השגחה בבחינות, בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים ;

ב. גבול האחריות למקרה ולשנה לא יפחת מ- 250,000 דולר ארה"ב ;

ג. בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת - Cross Liability ;

ה. רכוש מדינת ישראל ורכוש בית דניאל ייחשב רכוש צד שלישי ;

ו. כלי השיט, המשמשים לביצוע הבחינות ייחשבו צד שלישי ;

ז. הנבחרים, עובדי מדינה, עובדי בית דניאל וצוות כלי השיט שאינם נכללים בביטוח חבות

המעבידים של הבוחן, כולל רכושם ייחשבו צד שלישי.

ז. כל חריג/סייג לכיסוי הביטוחי המתייחס לרכוש הנמצא באחזקתו ו/או בביקוחו ו/או בהשגחתו של הבוחן - לא יחול לגבי כלי השיט אשר ייחשבו רכוש צד שלישי.

ח. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות

והנמלים ככל שייחשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי הבוחן והפועלים מטעמו.

כללי

בפוליסת הביטוח הנדרשת יכללו התנאים הבאים :

א. לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים : מדינת ישראל - משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים, בכפוף להרחבי השיפוי כמפורט לעיל.

ב. בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם ניתנה על כך הודעה מוקדמת של 60 יום לפחות במכתב רשום למנהל רשות הספנות והנמלים.

ג. המבטח מוותר על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, השתתפות או חזרה כלפי מדינת ישראל - משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים, ועובדיהם, ובלבד שהויתור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.

ד. הבוחן יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור הפוליסה ולמילוי כל

החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסה.

ה. ההשתתפויות העצמיות הנקובות בפוליסה תחולנה בלעדית על הבוחן.

ו. כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל והביטוח הינו תזקת ביטוח ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.

ז. תריג כוונה ו/או רשלנות רבתי יבוטל ככל שקיים בפוליסה

ח. למען הסר כל ספק מוסכם בזה כי הביטוחים הנדרשים, גבולות האחריות ותנאי הכיסוי הם בבחינת דרישה מינימאלית המוטלת על הבוחן, ואין בהם משום אישור המדינה או מי מטעמה להיקף וגודל הסיכון לביטוח ועליו לבחון את חשיפתו לסיכונים רכוש וחבות גוף ורכוש ולקבוע את הביטוחים הנחוצים לרבות היקף הכיסויים, וגבולות האחריות בהתאם לכך.

ט. העתק פוליסת הביטוח, מאושרת ע"י המבטח או אישור קיום ביטוחים בחתימתו על קיום

הביטוח כאמור לעיל, יומצא על ידי הבוחן לרשות הספנות והנמלים עד למועד חתימת

ההסכם/הזמנת העבודה (בהתאם להחלטת המשרד).

י. הבוחן מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים להחזיק בתוקף את פוליסת הביטוח.

הבוחן מתחייב כי פוליסת הביטוח תחודש על ידו מדי שנה בשנה, כל עוד ההסכם עם מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים בתוקף.

הבוחן מתחייב להציג את העתקי הפוליסות המחודשות מאושרות וחתימות ע"י המבטח או

אישור חתום על ידי המבטח על חידושן לרשות הספנות והנמלים לכל המאוחר שבועיים לפני סיום

תקופת הביטוח.

יא. אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את הבוחן מכל חובה החלה עליו על פי כל דין ועל

פי הסכם זה ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים על כל זכות או סעד המוקנים להם על פי הדין ועל פי הסכם זה.

ככל שהבוחן לא יוכל לערוך ביטוח, עליו לחתום על התחייבות בנוסח המצורף כנספח ו' למסמכי ההזמנה ובה הוא פוטר מאחריות את רספ"ן במידה ויגרם נזק או אבדן לגוף או רכוש, לרבות לכלי השיט במסגרת ביצוע שירותי הבחינות העיוניות והמעשיות.

11. דרך שליפת בוחנים מהמאגר לצורך ביצוע העבודה בפועל

11.1. הכללת בוחן במאגר איננה מהווה הבטחה או התחייבות להזמין או לקבל ממנו

שירות. ביצוע תשלום על ידי המדינה יהיה אך ורק בכפוף למתן השירותים בפועל על ידי הבוחן.

11.2. בחירת הבוחנים שיספקו את השירותים בפועל תיעשה בדרך הבאה:

א. מידי חודש, עד ל- 20 בחודש שלפני חודש הפעילות, הבוחנים במאגר ישלחו לאיש הקשר את התאריכים שבהם הם זמינים לבצע בחינות בחודש הרלוונטי.

ב. על סמך דיווחי הזמינות החודשיים של הבוחנים, ובהתאם למספר הנבחרים באותו חודש, הממונה על המאגר יבנה את לוח הבחינות החודשי וישבץ את הבוחנים;

- ג. שיבוץ הבוחנים יהיה מבוסס על שיקולים של זמינות הבוחן, מומחיות (לפי סוגי בחינה) והמיקום הגיאוגרפי של הבוחן ביחס לאתר הבחינה.
- ד. הממונה על המאגר יעשה מאמצים לחלוקה אופטימלית ושוויונית ככל האפשר של הבחינות על הבוחנים במאגר בכפוף לשיקולים המצוינים בסעיף קטן ג'.
- ה. מתן השירותים יהיה אך ורק על ידי הבוחנים הכלולים במאגר. לא יתאפשר מתן שירותים על ידי אדם אחר מלבדו של הבוחן.
- ו. בוחן במאגר אינו רשאי להעביר את זכויותיו או חובותיו בעניין אספקת השירותים לאדם אחר.

12. תמורה

- 12.1. התמורה בגין אספקת השירותים על ידי הבוחן לפי הסכם זה, תשולם על ידי מקים המאגר בהתאם לקבוע בסעיף 22 למסמכי ההזמנה להיכלל במאגר.
- 12.2. מס ערך מוסף בשיעור החוקי המתחייב מהמחיר הנ"ל יתווסף לתמורה וישולם בצירוף לכל תשלום שישולם לספק, למעט אם המדובר בעוסק פטור כהגדרתו בחוק.
- 12.3. מועדי התשלום וכללי ההצמדה יהיו בהתאם להנחיות החשב הכללי המתעדכנות מעת לעת.
- 12.4. נסיעות ישולמו בהתאם לתעריפי תחבורה ציבורית.
- 12.5. לא תשולם תמורה עבור איבוד זמן.
- 12.6. התמורה תהווה תשלום, מלא סופי ומוחלט עבור ביצוע השירותים. למען הסר ספק, יובהר כי המדינה לא תישא בתשלומים כלשהם למוסד לביטוח לאומי או לרשויות המס או לכל גוף אחר במקומם של הבוחנים.
- 12.7. המזמין רשאי לעדכן את התעריפים, בין על ידי העלאתם או על ידי הורדתם, מעת לעת, וזאת לפי שיקול דעתו הבלעדי.
- 12.8. הבוחן לא יהא זכאי לכל תשלום או תמורה כל שהיא בקשר עם אספקת השירותים שאינם תואמים את תנאי הסכם זה.

13. תנאים לביצוע תשלומים

במעמד חתימת הסכם זה ובתחילת כל שנת כספים שתחול לאחר מכן במשך תקופת ההסכם וכן כתנאי מוקדם לביצוע תשלומים לספק על פי הסכם זה, ימציא הבוחן למזמין הדורש זאת, צילום תעודת עוסק מורשה בתוקף על פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן - **חוק מס ערך מוסף**) וכן אישור מפקיד מורשה (כמשמעותו בחוק עסקאות גופים ציבוריים) או מרואה חשבון או יועץ מס, כי הבוחן מנהל או פטור מלנהל את פנקסי החשבונות והרישומים שעליו לנהלם על פי פקודת מס הכנסה ולפי חוק מס ערך מוסף וכמו

כן שהבוחן נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולמנהל מע"מ על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף.

14. תרופות

14.1. הפר הבוחן את התחייבויותיו על פי הסכם זה מכל סיבה שהיא, ולא תיקן את ההפרה תוך 21 ימים מקבלת התראה בכתב ממקיס המאגר, רשאי מקיס המאגר, לפי שיקול דעתו הבלעדי, להפסיק את ההתקשרות ללא התראה נוספת, או לבטל את ההסכם וזאת מבלי לגרוע מזכותו לשיפוי לפי הנאמר בהסכם זה או על פי כל דין.

14.2. נוכח הבוחן לדעת כי קיימת אפשרות מסתברת, כי לא יוכל לעמוד בהתחייבויותיו, כולן או מקצתן, מכל סיבה שהיא, או כי לא יוכל לעמוד במועדים שנקבעו בהסכם זה, יודיע על כך מיד, בעל פה ובפקסימיליה, למקיס המאגר. הודיע הבוחן כאמור, רשאי מקיס המאגר לפי שיקול דעתו להפסיק את ההתקשרות ויחולו הוראות סעיף זה בשינויים המחוייבים.

14.3. אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע באופן כלשהו מזכויות מקיס המאגר לכל סעד אחר לפי הסכם זה ו/או לפי כל דין.

14.4. מבלי לגרוע בזכויות מקיס המאגר לפי הסכם זה או על פי כל דין, רשאי מקיס המאגר לקזז ו/או לעכב אצלו תשלומים אשר יגיעו לספק כנגד כל סכום קצוב, שהבוחן חייב למזמין. למען הסר ספק, למזמין תהיה זכות לקזז גם בגין חובות שהבוחן חב, בין היתר, כתוצאה מהתקשרויות נוספות. תינתן הודעה 7 ימים לפני הקיזוז.

14.5. ויתר מקיס המאגר על הפרת הוראה מהוראות הסכם זה, לא ייראה הויתור כויתור על כל הפרה אחרת של אותה הוראה או הוראה אחרת.

15. המחאת זכויות וחובות על פי הסכם

הבוחן איננו רשאי להמחות לאחר כל זכות או חובה הנובעת מהסכם זה, אלא אם כן ניתנה לכך הסכמת החשב הכללי מראש ובכתב, ובכפוף לשיקול דעתו הבלעדי. ניתנה הסכמת החשב הכללי כאמור, לא יהיה בכך כדי לשחרר את הבוחן מהתחייבות ואחריות או חובה כלשהי על פי הסכם זה ועל פי כל דין. מינהל הרכש הממשלתי ו/או מקיס המאגר רשאים להמחות לאחר כל זכות או חובה הנובעת מהסכם זה ללא צורך בקבלת אישור כלשהו מהבוחן או מצד ג' כלשהו.

16. שינויים

כל שינוי בהוראות הסכם זה ייעשה בהסכמת שני הצדדים, ובכתב.

17. שונות

17.1. מוסכם כי בכל מקרה של סתירה בין ההסכם לבין הזמנה להציע הצעות ו/או הצעת הבוחן, יגבר ההסכם.

- 17.2. בכל מקרה של חילוקי דעות יחולו על הסכם זו הוראות הדין הישראלי ולביהמ"ש בחיפה תהיה הסמכות המלאה והבלעדית לדון בכל הליך משפטי בין הצדדים בקשר לתסכם זה.
- 17.3. הסכם זה ממצה את המוסכם בין הצדדים ולא תהיה כל נפקות לכל משא ומתן, הצהרה, מצג, התחייבות ו/או הסכמה, אשר נעשו, אם נעשו, בין בכתב ובין בעל-פה בין הצדדים, עובר לחתימת הסכם זה.
- 17.4. לא יהיה תוקף לכל שינוי בהסכם זה או בהוראה מהוראותיו, אלא אם כן נעשו בכתב ונחתמו על ידי הצדדים להסכם זה.
- 17.5. התנהגות מי מהצדדים לא תחשב כהסכמה ו/או כויתור על איזה מזכויותיו על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין, אלא אם כן ההסכמה ו/או הויתור נעשו בכתב.
- 17.6. כל הודעה על פי הסכם זה תימסר במסירה ביד נגד אישור קבלה, או במשלוח בדואר רשום או על ידי פקסימיליה הממוענים אל רספ"ן או אל הבוחן (לפי העניין), לפי הכתובות שבנותרת. כל הודעה אשר תימסר ביד או תישלח בפקסימיליה תחשב כאילו הומצאה במועד המסירה. כל הודעה שתשלח בדואר רשום תחשב כאילו הומצאה לאחר חלוף 5 ימים ממועד משלוחה. השולח ישמור אישורים על משלוח ההודעות.

18. כתובות הצדדים

- 18.1. כתובת מקים המאגר: _____
- כתובת הבוחן: _____
- 18.2. קבלה הנושאת חותמת רשות הדואר תשמש ראיה לתאריך המסירה.

ולראיה באו הצדדים על החתום,

הבוחן (שם מלא)

רספ"ן

3. תפקידים ציבוריים

פירוט תפקידים בשירות הציבורי וכהונות ציבוריות שלא צוינו בשאלה 2 לעיל.
נא להתייחס לתפקידים נוכחיים ולתפקידים קודמים לתקופה של 4 שנים אחורה.

הגוף	התפקיד	תאריכי מילוי התפקיד

4. חברות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים

פירוט חברות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים של תאגידים, רשויות או גופים אחרים, בין ציבוריים ובין שאינם ציבוריים.
נא להתייחס לכהונות נוכחיות ולכהונות קודמות לתקופה של 4 שנים אחורה.

שם התאגיד/רשות/גוף ותחום עיסוקו	תאריך התחלת הכהונה ותאריך סיומה	סוג הכהונה (דירקטור חיצוני או מטעם בעלי מניות. ככל שמדובר בדירקטור מהסוג השני- נא	פעילות מיוחדת בדירקטוריון, כגון חברות בוועדות או תפקידים אחרים

	לפרט גם שמות בעלי המניות שמינו אותך)		

5. קשר לפעילות המשרד

האם יש או היו לך או לגוף שאתה בעל עניין בו זיקה או קשר, שלא כאזרח המקבל שירות, לפעילות המשרד בו את/ה מועמד/ת לעבוד או לגופים הקשורים אליו (ובכלל זה זיקה או קשר לתאגידים סטטוטוריים שבאחריות המשרד בו את/ה מועמד/ת לעבוד או לגופים אחרים שהוא קשור אליהם)?

נא להתייחס לזיקות וקשרים נוכחיים ולתקופה של 4 שנים אחורה.

נא לציין כל זיקה או קשר באופן מפורט.

"בעל עניין" בגוף – לרבות מי שיש לו אחזקות בגוף ו/או מכהן כדירקטור או בגופים מקבילים בו ו/או עובד בו ו/או מייצג אותו ו/או יועץ חיצוני לו. (אין צורך לפרט אתזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בתאגידים הנסחרים בבורסה¹).

¹ חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968
"בעל עניין", בתאגיד -

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או את מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק שלו או מכוח ההצבעה בו או רשאי למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהדירקטורים שלו; לענין פסקה זו -
(א) יראו מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמחזיק בניירות הערך הכלולים בנכסי הקרן;
(ב) החזיק אדם בניירות ערך באמצעות נאמן, יראו גם את הנאמן כמחזיק בניירות הערך האמורים;
לענין זה, "נאמן" - למעט חברת רישומים ולמעט מי שמחזיק בניירות ערך רק מכוח תפקידו כנאמן להסדר כמשמעותו לפי סעיף 46(א)(2)(ו) או כנאמן, להקצאת מניות לעובדים, בהגדרתו בסעיף 102 לפקודת מס הכנסה;

(2) חברה בת של תאגיד, למעט חברת רישומים.

כן / לא

אם כן, פרטי:

6. פירוט תפקידים כאמור בשאלות 3-5 לגבי קרובים

פירוט תפקידים כאמור בסעיפים 2-5 לעיל לגבי קרוביך.

יש להתייחס לתפקידים ולכהונות בהוה בלבד.

נא לפרט שם הקרוב, סוג הקרבה המשפחתית ואת הפרטים הרלבנטיים שנדרשו בשאלות לעיל (למשל, ככל שבן/ת זוגך חברה בדירקטוריון, יש לפרט שם התאגיד ותחום עיסוקו, תאריך התחלת הכהונה, סוג הכהונה ופעילות מיוחדת בדירקטוריון).

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

7. זיקות לכפופים או לממונים בתפקיד

האם את/ה ומי שאמורים להיות ממונים עליך (במישרין או בעקיפין) או כפופים לך בתפקיד אליו את/ה מועמד/ת מכהנים בכהונה משותפת בארגונים אחרים? האם מתקיימים ביניכם יחסי כפיפות במסגרות אחרות, קשרים עסקיים, קשרי משפחה או זיקות אחרות?

כן / לא

אם כן, פרטי:

8. תפקידים ועניינים שלך או של קרוביך שעלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים
האם ידוע לך על תפקידים ועניינים שלא פורטו לעיל, שלך או של קרוביך, שעלולים להעמיד אותך במצב של חשש לניגוד עניינים בתפקיד אליו את/ה מועמד/ת?

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחןך.

כן / לא

אם כן, פרט/י:

9. תפקידים, עיסוקים, כהונות ועניינים של קרוביך האחרים ושל מקורביך שעלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על תפקידים, עיסוקים, כהונות ועניינים אחרים של קרוביך האחרים, אליהם לא התבקשת להתייחס בשאלות לעיל, או של מקורביך (ובכלל זה חברים קרובים ושותפים עסקיים), שעלולים להעמיד אותך במצב של חשש לניגוד עניינים בתפקיד אליו את/ה מועמד/ת?

נא להתייחס גם לאחים ובני זוגם ולקרובים שאינם מדרגה ראשונה.

נא להתייחס במיוחד לנושאים עליהם נשאלת בשאלות 1-8 לעיל (לדוגמא תפקידים ועיסוקים של קרובים אלה, חברויות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים, וקשר שיש להם לפעילות המשרד).

כן / לא

אם כן, פרט/י:

10. פירוט קורות חיים ועיסוקים

נא צרף/י בנפרד קורות חיים בעברית, מעודכנים ליום מילוי השאלון, הכוללים השכלה ופירוט עיסוקים בעבר ובהווה, כולל תאריכים.

חלק ב' – נכסים ואחזקות

11. אחזקות במניות

פירוט החזקות מניות בתאגידים, במישרין או בעקיפין, או שותפות בגופים עסקיים כלשהם, שלך או של קרוביך.
(אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 בתאגידים הנסחרים בבורסה²).

"קרוב" – ב/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרט/י:

שם התאגיד/הגוף	שם המחזיק (ככל שהמחזיק אינו המועמד)	% החזקות	תחום התאגיד/הגוף	עיסוק

² חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 "בעל עניין", בתאגיד -

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או את מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק שלו או מכוח ההצבעה בו או רשאי למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהדירקטורים שלו; לענין פסקה זו -
(א) יראו מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמחזיק בניירות הערך הכלולים בנכסי הקרן;
(ב) החזיק אדם בניירות ערך באמצעות נאמן, יראו גם את הנאמן כמחזיק בניירות הערך האמורים; לענין זה, "נאמן" - למעט חברת רישומים ולמעט מי שמחזיק בניירות ערך רק מכוח תפקידו כנאמן להסדר כמשמעותו לפי סעיף 46(א)(2)(ו) או כנאמן, להקצאת מניות לעובדים, בהגדרתו בסעיף 102 לפקודת מס הכנסה;
(2) חברה בת של תאגיד, למעט חברת רישומים.

12. נכסים שאחזקתם, מכירתם או שימוש בהם עשויה להעמידך במצב של חשש לניגוד

עניינים

האם קיימים נכסים אחרים שבבעלותך או בבעלות קרוביך, שאחזקתם, מכירתם או שימוש בהם עשויים להעמיד אותך במצב של ניגוד עניינים עם התפקיד אליו אתה מועמד?

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרטי:

13. חבות כספים בהיקף משמעותי

האם את/ה, קרוביך או מי משותפיך העסקיים, אם ישנם, חייב כספים או ערב לחובות או להתחייבויות כלשהם?

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרטי:

14. נכסים אחרים שעלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על נכסים אחרים, שלא פורטו לעיל, שעשויים להעמיד אותך במצב של חשש לניגוד עניינים בתפקיד אליו את/ה מועמד/ת?

נא להתייחס לנכסים שלך, של קרוביך, של מקורביך (ובכלל זה חברים קרובים ושותפים עסקיים), של גופים שאתה בעל עניין בהם ושל גופים שקרוביך או מקורביך הם בעלי עניין בהם.

נא להתייחס גם לאחים ובני זוגם ולקרובים שאינם מדרגה ראשונה.

"בעל עניין" בגוף – לרבות מי שיש לו אחזקות בגוף ו/או זכויות הצבעה בו, בין במישרין ובין בעקיפין, ו/או מכתן בדירקטוריון או בגופים מקבילים בו ו/או עובד בו ו/או מייצג אותו ו/או יועץ חיצוני לו.

כן / לא

אם כן, פרטי:

חלק ג' – הצהרה

אני החתום/ה מטה _____ ת.ז מס' _____, מצהיר/ה
בזאת כי:

1. כל המידע והפרטים שמסרתי בשאלון זה, בקשר לעצמי לקרובי ולמקורבי, הם מלאים, נכונים ואמיתיים;
2. כל המידע והפרטים שמסרתי בשאלון זה, בקשר לעצמי לקרובי ולמקורבי הם מידיעה אישית, אלא אם כן נאמר במפורש כי ההצהרה היא למיטב הידיעה, וזאת במקרה בו הפרטים אינם ידועים לי במלואם ו/או בחלקם ו/או אינם ידועים לי מידיעה אישית;
3. מעבר לפרטים שמסרתי בשאלון, לא ידוע לי על כל עניין אחר שעלול לגרום לי להימצא במצב של חשש לניגוד עניינים עם התפקיד;
4. אני מתחייב/ת להימנע מלטפל בכל עניין שעלול לגרום לי להימצא במצב של חשש לניגוד עניינים במילוי התפקיד, עד לקבלת הנחייתו של היועץ המשפטי של המשרד בנושא;
5. אני מתחייב כי במקרה בו יחולו שינויים בתוכן הצהרותיי בשאלון או יתעוררו, במהלך הדברים הרגיל, סוגיות שלא נצפו מראש, שעשויות להעמיד אותי במצב של חשש לניגוד עניינים, איוועץ ביועץ המשפטי למשרד, אמסור לו את המידע הרלבנטי בכתב ואפעל לפי הנחיותיו;
6. הובהר לי כי על ההסדר למניעת ניגוד עניינים שיערך לי, במידת הצורך, יחול חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998;
7. אני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט - 1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול לפי חוות-דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים בכל הקשור לפירושן של הוראות החוק הנ"ל ויישומן.

חתימה

תאריך

נספח ד' לבקשה להיכלל במאגר בוחנים

התחייבות הבוחן לשמירת סודיות והעדר ניגוד עניינים

שנערכה ונחתמה ביום _____ ב- _____ ב- _____

על ידי:

ת.ז.ע.מ. _____
מרח' _____

הואיל וממשלת ישראל בשם מדינת ישראל מקבלת את השירותים כהגדרתם בבפניה, המצ"ב כחלק בלתי נפרד מהתחייבותי זו (להלן בהתחייבותי זו – **השירותים**);

והואיל והנני מועסק בקשר למתן השירותים;

והואיל והנני עשוי להיחשף לסודות מקצועיים או למידע, אשר קיימת חשיבות רבה בשמירת הסודיות לגביהם;

והואיל ובשל אופיים של השירותים, שבהם נדרשים יחסי אמון מיוחדים כלפי המדינה, קיימת חשיבות להימנע מכל ניגוד עניינים או חשש לקיומו של ניגוד עניינים;

לפיכך הנני מתחייב כלפי מדינת ישראל כדלקמן:

1. הגדרות

"מידע" -

כל מידע (Information), ידע (Know-How), ידיעה, מסמך, תכתובת, תוכנית, נתון, מודל, חוות דעת, מסקנה וכל דבר אחר כיוצ"ב הקשור במתן שירותי הייעוץ בין בכתב ובין בע"פ או בכל צורה או דרך של שימור ידיעות בצורה חשמלית או אלקטרונית, אופטית ו מגנטית או אחרת, הקשורים או הנוגעים למתן השירותים.

"סודות מקצועיים" -

כל מידע אשר יגיע לידי בקשר למתן שירותי הייעוץ, בין אם נתקבל במהלך מתן השירותים או לאחר מכן, לרבות ומבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל: מידע אשר יימסר לי ע"י מעסיקי או מדינת ישראל או כל גורם אחר או מי מטעמו של כל אחד מהנ"ל.

2. שמירת סודיות

אני מתחייב לקיים את ההתחייבויות הקבועות בפנייה לענין השמירה על הסודיות בקשר למתן השירותים. בלי לגרוע מהאמור, אני מתחייב לשמור את המידע והסודות המקצועיים בסודיות מוחלטת, לעשות בהם שימוש אך ורק לצורך מתן השירותים, ולא לעשות בהם כל שימוש, לטובתי או לטובת כל גורם אחר, והכל במהלך תקופת ההתקשרות ולאחריה. למען הסר ספק, ומבלי לפגוע בכלליות האמור, אני מתחייב לא לפרסם, להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם את המידע והסודות המקצועיים.

3. התחייבות להעדר ניגוד עניינים

א. אני מתחייב לקיים את ההתחייבויות הקבועות בהסכם לענין העדר ניגוד עניינים.

בלי לגרוע מכלליות האמור -

ב. אני מתחייב כי לא אעמוד בתקופת ההתקשרות במצב של ניגוד עניינים וכי אדאג לסיום ההתקשרויות או לסיום כל עניין אחר המעמיד אותי במצב של ניגוד עניינים תוך 30 יום ממועד החתימה על ההסכם או ממועד תחילת מתן השירותים, לפי המוקדם מבניהם.

ג. אני מתחייב כי אודיע בכתב למקים המאגר, באופן מיידי, על כל חשש שיתעורר לניגוד עניינים ואפעל בהתאם להוראותיו.

ד. אני מתחייב לא לפעול גם לאחר תום תקופת ההסכם באופן העלול להביא למצב של ניגוד עניינים פוטנציאלי, או שעלול לפגוע במזמין.

ולראיה באתי על החתום:

נספח ה' - לבקשה להיכלל במאגר בוחנים

הצהרה על עמידה בתנאי הסף

אני הח"מ _____ ת.ז. _____ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזה כדלקמן:

1. הנני נותן תצהיר זה בקשר עם הגשת הצעתי להיכלל במאגר בוחנים של רשות הספנות והנמלים.
2. אני מצהיר כי אני עומד בכל תנאי הסף שנקבעו בפניה.
3. אני מצהיר שכל המידע שמסרתי בהצעתי היה נכון.
4. זהו שמי, זוהי חתימתי ותוכן תצהירי אמת.

חתימת המצהיר

אישור עורך הדין

אני הח"מ _____, עו"ד מאשר כי ביום _____ הופיע בפני במשרדי אשר ברחוב _____ בישוב _____ מר _____ שזיחה עצמו על ידי ת.ז. _____/המוכר לי אישית ואחרי שהוזהרתי כי עליו להצהיר אמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, חתם בפניי על התצהיר דלעיל.

חותמת

חתימת עורך הדין

נספח ו' – פטור מאחריות

לכבוד

מדינת ישראל – רשות הספנות והנמלים ;

בכתובת: רחוב פל – ים 15 א קריית הממשלה חיפה

א.ג.נ.,

הנדון: פטור מאחריות

אני _____, ת.ז. _____ אחראי לכל נזק ואובדן לגוף ולרכוש, לרבות לכלי השייט, לבניין קריית הממשלה בחיפה ולמרכז החתירה "בית דניאל" בתל אביב ולעובדיהם ולנבחנים, שייגרם על ידי במסגרת ביצוע שירותי הבחינות העיוניות והמעשיות לנבחנים המבקשים לקבל תעודת משיט לכלי שייט קטנים עבור רשות הספנות והנמלים, משחרר מכל אחריות ומתחייב שלא לתבוע בגין נזקים אילו את מדינת ישראל – משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, רשות הספנות והנמלים ועובדיהם.

חתימה